DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INCLUSÃO DIGITAL E A
EVOLUÇÃO DA CIDADANIA: O DIREITO FUNDAMENTAL AO ACESSO À INTERNET
NO CONTEXTO DA SOCIEDADE DA INFORMAÇÃO de autoria de LETÍCIA AMORIM DE
LACERDA, SASKYA BELISA MEDEIROS MONTEIRO, foi publicado nos Direito, Cidadania
e Interseccionalidade referente ao ISBN 978-85-61702-98-4.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/105980

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/105980